INDICAÇÃO Nº 004/2019                              Cruzeiro do Sul, 11 de março de 2019.

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o
encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e Serviços

Urbanos, recoloque uma parada de ônibus no entroncamento da RSC-453 com a rua

Camilo Mallmann.

Justifico, tendo em vista que a parada foi destruída recentemente, a mesma é

usada por no mínimo 50 (cinquenta) pessoas diariamente.

LEANDRO LUIS OLBERMANN
VEREADOR